首批国家中小企业公共服务示范平台名单公示
关于公示首批国家中小企业公共服务示范平台名单的通知
    为贯彻落实《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》，推动公共服务平台建设，促进中小企业又好又快发展，工业和信息化部组织开展了首批国家中小企业公共服务示范平台评审工作。依据工业和信息化部《国家中小企业公共服务示范平台管理暂行办法》和《关于推荐2009年度国家中小企业公共服务示范平台的通知》的要求，已按程序完成相关评审工作，99家申报示范平台项目通过审核，现予公示。公示期为2011年2月18日至2011年3月10日。
    欢迎社会各界参与监督，相关意见及建议请发送邮件至dsme@miit.gov.cn
    联系电话：010-68205320  68205319（传真）
    附件：首批国家中小企业公共服务示范平台公示名单
                                                            工业和信息化部
                                                       二Ｏ一一年二月十八日